
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Referente: Dott. Domenico Sabella – P.E.O.: domenico.sabella2@istruzione.it 

Telefono: 0805477299      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Il Dirigente: Dott.ssa Giuseppina Lotito 

Settore: ATA                             Bari, fa fede la data del protocollo 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il C.C.N.I.  sottoscritto il 06/03/2019 inerente le operazioni di mobilità 
territoriale e professionale del personale docente, educativo ed ATA per il triennio 
2019/20, 2020/21, 2021/22; 

VISTA l’O.M. n. 183 del 23/03/2020, recante disposizioni sulla mobilità del 
personale docente, educativo ed ATA  per  l’a.s. 2020/21 e in particolare l’art. 5 della 

stessa; 
VISTO il proprio provvedimento Prot. AOOUSPBA 13402 del 06.07.2020, con il quale 
sono stati pubblicati i trasferimenti e i passaggi di profilo relativi al personale ATA 

per  l’a.s. 2020/21; 
VISTI gli artt. 34 e ss. del C.C.N.I. del 06/03/2019; 

VISTO il movimento ottenuto dalla sig.ra PICCOLO Angela, profilo assistente 
amministrativo, dal 6° C.D. "GIRONDI" - BAEE06400R  di Barletta al 3° C.D. "N. 
Fraggianni" - BAEE061009 di Barletta; 

RILEVATO che, in seguito alla pubblicazione del bollettino dei trasferimenti, 
l’interessata ha palesato la volontà di rinunciare al trasferimento ottenuto 
presentando specifiche doglianze; 

RILEVATO che la particolare condizione in cui versa la sig.ra Piccolo può essere 
ricondotta alle ipotesi in cui la rinuncia può essere considerata efficace, sussistendo i 

gravi motivi sopravvenuti debitamente comprovati di cui all’art. 5, comma 5, O.M. n. 
182 del 23.03.2020; 
CONSIDERATO che il posto di provenienza è rimasto vacante e che la rinuncia non 

incide negativamente sulle operazioni relative alla gestione dell’organico di fatto; 
CONSIDERATO che non si riscontra la presenza di soggetti controinteressati rispetto 
all’annullamento del citato movimento; 

RITENUTO di conseguenza di dover procedere, alle opportune rettifiche del 
movimento al fine di perseguire il principio di buona amministrazione; 
 
                D I S P O N E 
 
Art. 1 – Il bollettino relativo alla mobilità del personale ATA per l’a.s. 2020/21 
pubblicato con  atto Prot. AOOUSPBA 13402 del 06.07.2020 è rettificato come segue: 

PICCOLO Angela, nata in data 14.06.1960  prov. (BA) 
- Trasferimento provinciale verso 3° C.D. "N. Fraggianni" - BAEE061009 di Barletta 

è annullato. 

 

A seguito di tale rettifica: 
 

PICCOLO Angela, nata in data 14.06.1960  prov. (BA) 

- RIENTRA presso 6° C.D. "GIRONDI" - BAEE06400R  di Barletta. 

http://www.uspbari.it/usp/wp-content/uploads/2020/07/G3-06-07-20.pdf
http://www.uspbari.it/usp/wp-content/uploads/2020/07/G3-06-07-20.pdf


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Referente: Dott. Domenico Sabella – P.E.O.: domenico.sabella2@istruzione.it 

Telefono: 0805477299      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

 
Art.2 – Questo Ufficio provvede alla puntuale rettifica dell’operazione nella relativa 
area del sistema informativo del Ministero dell’Istruzione.  

 
Art.3- Il Dirigente dell’Istituto Scolastico di attuale titolarità notificherà il presente 

provvedimento all’interessata. 
 
Art.4- Si specifica che sulle controversie riguardanti la materia della mobilità si fa 

riferimento alle norme di cui all’art. 17 del CCNI del 31.12.2018. 
 

   

                                                                                                   Il DIRIGENTE 

                                                                                                  Giuseppina Lotito 
            

 

 

 

 
Alla sig.ra Piccolo Angela c/o 6° C.D. "GIRONDI" - BAEE06400R  di Barletta 

p.e.c.:  baee06400r@pec.istruzione.it 
 
Al Dirigente scolastico del 6° C.D. "GIRONDI" - BAEE06400R  di Barletta 

p.e.c.:  baee06400r@pec.istruzione.it 
 
Al Dirigente scolastico del 3° C.D. "N. Fraggianni" - BAEE061009 di Barletta 

p.e.c.: baee061009@pec.istruzione.it 
 

 
 

mailto:baee06400r@pec.istruzione.it
mailto:baee06400r@pec.istruzione.it
mailto:baee061009@pec.istruzione.it

		2020-08-19T14:35:24+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2020-08-19T17:03:38+0200
	Bari
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE.U.0017314.19-08-2020




